αφού έλαβε υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης των Τεχνικών 
Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, και των Όρων της υπηρεσίας με τίτλο: «Αναδιαμόρφωση 
και Συντήρηση Πρασίνου Τμήματος Περιβάλλοντος Χώρου του νέου κτιρίου Οικονομικού 
Τμήματος».

Ο προϋπολογισμός της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των πενήντα ενός χιλιάδων ευρώ 
(51.000,00 €) μετά του ΦΠΑ και θα χρηματοδοτηθεί από πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού.

Η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της υπηρεσίας υπολογίζεται σε εκατόν είκοσι (120) 
ημερολογιακές ημέρες. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.